
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ж №
л4

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 03.10.2019 
№ 1042 «Об утверждении Положения 
об обеспечении отдельных категорий 
граждан Калужской области, 
получающих паллиативную 
медицинскую помощь, медицинскими 
изделиями для использования 
в домашних условиях» (в ред. приказа 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 09.10.2019 № 1068).

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
03.10.2019 № 1042 «Об утверждении Положения об обеспечении отдельных 
категорий граждан Калужской области, получающих паллиативную медицинскую 
помощь, медицинскими изделиями для использования в домашних условиях» (в ред. 
приказа министерства здравоохранения Калужской области от 09.10.2019 № 1068) 
(далее - приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу дополнить новой строкой следующего содержания:

6. «ГБУЗ КО «Детская Дети, имеющие показания для
« городская больница» предоставления медицинского

изделия
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

t

И.о. министра I А.Ю. Цкаев


